

## Online Backup

Med online backup kan du på en let måde sikre din virksomheds data mod tyveri, brand og menneskelige fejltagelser. Ved online backup opnår du også højere sikkerhed. Alle data pakkes, før de sendes, dvs. at data typisk kun fylder det halve. Samtidig er data krypteret både under overførslen til serveren, og mens de ligger på online backup serveren. Data kan kun læses med det korrekte kodeord, derfor anbefaler vi altid vores kunder at gemme en kopi af deres kodeord hos Dansk Deponerings Institut.

## Datacenter

Vores datacenter er fysisk placeret hos InterXion i Ballerup. InterXion er en af Europas mest dedikerede og seriøse udbydere med 22 datacentre i 11 lande. Her opnår du en lang række sikkerhedsmæssige fordele:

Fysisk adgangskontrol (biometrisk og ID)

Klimakontrol (køling og fugtighed)

Redundant strøm med generator

Ild og røgsensorer

Vandsensorer

Skalerbar båndbredde



## Det siger kunderne om vores hosting-løsninger:

*PRO-mote A/S* - [www.pro-mote.dk](http://www.pro-mote.dk)

"For PRO-mote er hosting den ideelle løsning", fortæller Søren Østergaard. "Vi er blevet fri for den daglige administration og vedligeholdelse og uanset hvor vi er, kan vi altid komme på vores systemer og arbejde".

PK Data Network hoster PRO-mote's Exchange mail- og kalendersystem, hjemmesider og e-handelssystem, samt andre programmer.

*Toxklar* - [www.toxklar.dk](http://www.toxklar.dk)

Toxklar får hostet deres Exchange mail- og kalendersystem, hjemmesider, økonomi-systemer og deres specialprogrammer til toldbehandling og spedition. "For Toxklar betyder hosting, at vi ikke er afhængige af egne IT-ressourcer, og vi opnår

**PK**  
Data

PK Data Network ApS - Svalehøjvej 3 - 3650 Ølstykke  
Telefon: 7027 3456 - E-mail: [info@pkdata.dk](mailto:info@pkdata.dk)  
[www.pkdata.dk](http://www.pkdata.dk) - [www.easypage.dk](http://www.easypage.dk)

**PK**  
Data

Frihed til at arbejde...

hvor som helst  
når som helst



Hosting  
Tap den IT du har brug for!

## Lad os varetage driften af dine IT-løsninger

Hosting betyder, at PK Data Network overtager driften af din virksomheds forretnings-kritiske IT-løsninger i vores professionelle datacenter. Samtidig varetager vi den daglige drift og vedligeholdelse - 24 timer i døgnet.

## Fordele ved at vælge en hosting-løsning

Hvis det kniber med ressourcer, IT-medarbejdere eller kapacitet, opnår du en lang række fordele ved at vælge en hosting-løsning. Du kan blandt andet nøjes med en mindre investering i IT, reducere sårbarheden ved fravær eller jobskifte og ikke mindst frigøre ressourcer til

Løsningen kan udvides efter behovet i din virksomhed, uden at du skal tænke på at investere i ny teknologi og opsætning. Samtidig høster du andre fordele, herunder stor fleksibilitet gennem adgangen til dine programmer, uanset hvor i landet eller udlandet du befinder dig. Desuden er sikkerheden er i top, både datasikkerhed og backup.

## Hvilke virksomheder anvender hosting?

Hosting er en effektiv platform for mange typer virksomheder - og hosting er ikke kun for store virksomheder. Vi har gode erfaringer med hosting i mindre virksomheder, fordi de opnår stor fleksibilitet og for eksempel altid har mulighed for adgang til økonomisystem og data.



## Hvad kan Hostes?

Hele eller dele af dine IT-løsninger kan hostes. Hos PK Data Network har vi specialiseret os i at sikre dine IT-løsningers drift i 24 timer i døgnet alle ugens 7 dage. Vi er vært for en lang række IT-løsninger og programmer for vores kunder, som for eksempel e-mail, kontorprogrammer og servere.

## Server Hosting

Ønsker du ikke længere selv at stå for den daglige vedligeholdelse, backup og installationer, eller har du behov for mere trygge rammer og højere sikkerhed, så er hosting af dine servere i vores avancerede hostingcenter en ideel løsning.

## Microsoft Exchange Hosting

Har du behov for en e-mail løsning, der giver dine medarbejdere og kollegaer adgang til at sende og modtage e-mails når som helst og hvor som helst, kan du med fordel lade PK Data Network hoste din Microsoft Exchange server. Du får adgang til e-mails via Microsoft Outlook, Outlook Web mail eller Outlook Mobile

Med en hosted Microsoft Exchange får du en vedligeholdelsesfri, professionel og fleksibel løsning, hvor du hverken skal tænke på opsætning, hardware eller licenser - det klarer vi for dig.

## Microsoft Office

På din hostede server er det muligt at leje en række produkter fra Microsoft. Du slipper for store udskrivninger med efterfølgende besværlig afskrivning, i stedet kan du afregne et fast beløb pr. måned.

## Web Hosting

Du kan med fordel få hostet dine hjemmesider. Web Hosting inkluderer vores avancerede EasyPage CMS til nem administration og vedligeholdelse af dine sider. EasyPage kan udvides med e-handels modulet, Easypage Webshop.

## Applikations Hosting

Næsten alle windowsbaserede programmer kan hostes. Programmer afvikles centralt på din hostede server i vores datacenter, og du betjener dem direkte via jeres klient pc'er i virksomheden, eller hvor du end er.